Проект
[image: ]
 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование «Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

«___» ___________ 2024 г.                                                                         №________

«О внесении изменений в Постановление администрации МР «Бабаюртовский район» от 06.04.2022г. №229»
(с изменениями и дополнениями от 20.03.2024г. № 160; от 23.10.2023г. № 621; от 05.09.2023г. № 518; от 12.04.2023г. №257; от 07.07.2022г. № 470; от 09.02.2023г. № 102)

В соответствии с Распоряжением администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 26.03.2024г. № 42-р и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Бабаюртовский район», администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1. Внести изменения в пункте № 3 постановления администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от «06» апреля 2022г. № 229 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации муниципального района «Бабаюртовский район», в части утверждающей состав данной комиссии.
2. Утвердить состав данной комиссии согласно Приложения №2.
3.Настоящее постановление довести до упомянутых в нём должностных лиц, разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Бабаюртовский район» в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района           Бутаева М.Ш.

       Глава муниципального района                                   Д.П. Исламов

             исп. Рамазанов У.А.

Приложение №2

Утверждено:
Постановлением администрации
МР «Бабаюртовский район»
от «____» ________2024г. № ______

СОСТАВ ЖИЛИШНОЙ КОМИССИИ

1. Бутаев М.Ш – первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

1. Рамазанов У.А. – ведущий специалист Управления экономики и         муниципальных закупок, заместитель председателя комиссии;

1. Хамаматов Д.М. – главный специалист управления делами администрации МР «Бабаюртовский район», секретарь комиссии;

1. Алиева Ф.А.  – старший специалист по вопросам пособий семьям с детьми ГКУ УСЗН в МО «Бабаюртовский район», член комиссии;

1. Инарукаев К.Х. – председатель районного общества участников
                               Чернобыльской АЭС, член комиссии;
1. Мингалиев А.А. – руководитель МКУ «Управление ЖКХ и
                                АСИЗ», член комиссии;
1. Ногаев А.Б. – начальник отдела архитектуры, земельных отношений и муниципального контроля МКУ «УКСА и ЖКХ» МР «Бабаюртовский район», член комиссии.

1. Джангишиев В.Б. – председатель местной общественной
                                  организации Бабаюртовского района
                                  инвалидов Афганской и иных локальных войн.
1. Каратеева И.В. – заместитель руководителя по социальному
                               сопровождению филиала Государственного
                               фонда поддержки участников специальной
                               военной операции «Защитники Отечества» по
                               Республике Дагестан

image1.png